
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W SZCZECINKU 

z dnia 04.01.2021r. 

w sprawie regulaminu dotyczącego ramowych procedur udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 130.000 zł, tj. równowartości kwoty 

określonej w art.2 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019, poz. 2019 tekst jednolity z późn. zm.) 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 

 

 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 105/2020 Zarządu Powiatu 

Szczecineckiego z dnia 25 czerwca 2020r. zmienionego uchwałą Nr 131/2020 Zarządu 

Powiatu Szczecineckiego z dnia 6 sierpnia 2020r w związku z art. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 tekst jednolity 

ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin procedur udzielania zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej 130.000 zł, tj. równowartości kwoty określonej w art.2 pkt.1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 tekst jednolity 

z późn. zm.) w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku – stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Szczecinku biorących udział w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych 

do dokonywania wydatków publicznych o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 

określonej w art.2 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019, poz. 2019 tekst jednolity z późn. zm.) do przestrzegania w pełni postanowień  

i procedur zawartych w Regulaminie załączonym do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 6/2011 z dnia 31.12.2011r., Zarządzenie nr 10/2016 z 31.12.2016r. 

oraz Zarządzenie nr 19/2019 z 31.12.2019r. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku.  

 

§ 4 

Do postępowań wszczętych, a nie zakończonych stosuje się regulamin w treści nadanej 

niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2021 r. 

 


